[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2582/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicito ronda do guarda civil municipal nos bairros jardim São Luiz e São Marcos.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicito ronda do guarda civil municipal nos bairros jardim São Luiz e São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurador por moradores do Jardim São Luiz e São Marcos informando a necessidade de uma ronda mais eficiente pelo local, pois está havendo furtos de residências.

			Valinhos, 12 de Setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB